Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 25.01.2016 г.        № 37-р

О назначении ответственного лица

В целях реализации федеральной целевой программы «Устойчивое
развитие сельских территорий на 2014-2017 года и на период до 2020 года,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля
2013 года № 598 (далее – Программа):

1. Назначить ответственным за реализацию на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области мероприятий по улучшению
жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе
молодых семей и молодых специалистов, с использованием средств социальных
выплат в рамках Программы начальника управления сельского хозяйства
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
Зыкова М.А.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области,
начальника управления ЖКХ и ЧС (Сорокин А.В.).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин